Prehled o zménach vilastniho kapitalu

Uzemni a samospravné celky, svazky obci, regionalni rady regionu soudrZnosti
(v K&, s pfesnosti na dvé desetinni mista)

ICO:
Nazev:

00285030

Mésto Kyjov

Sestaveny k rozvahovému dni 31.03.2016

Sidlo ucetni jednotky

ulice, c.p. Masarykovo nameésti 30
obec Kyjov
PSC, posta 69701

Udaje o organizaci

identifika€ni Cislo 00285030

pravni forma Uzemné samospravny celek
zfizovatel

Kontaktni Gdaje

telefon 518697420
fax
e-mail j.urbanova@mukyjov.cz

Statutarni zastupce
Bc. Antonin Kuchaf, mistostarosta

Podpisovy zaznam statutarniho
organu

Okamzik sestaveni (datum, ¢as): 20.04.2016, 10:10

Misto podnikani

ulice, c.p.
obec
PSC, posta

Masarykovo namésti 30

Kyjov
69701

Predmét podnikani
verejnéa sprava

hlavni €innost

CZ-NACE

682000

Osoba odpovédna za ucetnictvi

Ing. Jifina Urbanov4, vedouci odboru finan¢niho

Podpisovy zaznam osoby odpovédné

za spravnost Udajl

Sprava bytl, sprava ubytovny

CP Nazev polozky

1

2

3

4

Minulé obdobi

Zvyseni stavu

SniZeni stavu

Bézné obdobi

-. VLASTNI KAPITAL CELKEM

1034 084 362,11

60 508 317,03

59 734 795,32

1034 857 883,82

A. Jméni Ucetni jednotky a upravujici polozky

903 439 618,21

946 350,00

2 578 208,73

901 807 759,48

1. Jmeéni Ucetni jednotky

1080 096 471,87

946 350,00

1381 482,00

1079 661 339,87

. Svéfeni majetku prispévkové organizaci
. Bezuplatné pfevody

. Investi¢ni transfery

Dary

. Ostatni

o oA W N P

. Zména, vznik nebo zanik pfislusnosti hospodafit s majetkem statu

946 350,00

240 000,00

1141 482,00

1. Fond privatizace

Ill.  Transfery na porizeni dlouhodobého majetku

102 176 469,13

1196 726,73

100 979 742,40

. Svéfeni majetku prispévkové organizaci

. Bezuplatné pfevody

. Investi¢ni transfery

Dary

. Snizeni investi¢nich transferl ve vécné a ¢asové souvislosti

o oA W N P

. Ostatni

1196 726,73

IV.  Kurzové rozdily

V. Ocenovaci rozdily pfi prvotnim pouziti metody

-279 233 322,79

-279 233 322,79

1. Opravné polozky k pohledavkam
2. Odpisy
3. Ostatni

VI.  Jiné ocenovaci rozdily

1. Ocenovaci rozdily u cennych papirti a podild
2. Ocenovaci rozdily u majetku ur€eného k prodeji
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CP Nazev polozk 1 2 3 4
P Y Minulé obdobi | Zvy3eni stavu SniZeni stavu Bé&Zné obdobi
3. Ostatni
VII.  Opravy predchazejicich ucetnich obdobi 400 000,00 400 000,00
1. Opravy minulého Gcetniho obdobi
2. Opravy pfedchozich Gcetnich obdobi
B. Fondy Gcetni jednotky 383 526,42 1141 482,00 912 600,00 612 408,42

C. Vysledek hospodareni

130 261 217,48

58 420 485,03

56 243 986,59

132 437 715,92

D. Pfijmovy a vydajovy Ucet rozpoctového hospodareni
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